
HS 8765 (608765000) Gyvatvorių žirklės
Dėžė

Užsakymo Nr. 608765000
EAN 4007430180803

Patentuota "Metabo" rankena su papildomu jungikliu, leidžianti pasiekti iki 50% didesnę ribą
Mažas svoris, jėgų tausojimui dirbant
Patentuota mechaninė greitoji peilio (per 0,05 sekundes) stabdymo funkcija, didesniam saugumui
Specialios geometrijos peiliai, mažam nusidėvėjimui, todėl 200% ilgesnis naudojimo laikas
Švarus pjūvis dėl iš abiejų pusių 30° kampu deimantais nušlifuotų peilio dantų
Apsauginis apatinis peilis, aukštai darbo saugai
Metabo "S-automatic“ apsauginė sankaba: saugo peilį ir pavarą, užstrigus svetimkūniui
Nevarginantis darbas dėl ergonomiškai išlenktos rankenos ir optimalaus svorio centro
Priešpriešiniai žirklių peiliai, optimaliam stabilumui
Naudotojui patogus įrankio valdymas, bet kurioje darbinėje situacijoje
Lengvas aptarnavimas, dėl kabelių keitimo sklendės
Kabelio įtempimo atleidimo įtaisas, apsaugo nuo netyčinio kabelio kištuko ištraukimo
Apsauga nuo pastūmos su šakų padavimu, apsaugo naudotoją ir pavarą nuo atatrankos

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Maks. pjovimo storis 20 mm

Pjovimo ilgis 65 cm

Tarpas tarp ašmenų 34 mm

Vidurkis veikiant tuščiąja eiga 3100 /min

Vardinė įėjimo galia 560 W

Svoris be maitinimo kabelio 4 kg

Kabelio ilgis 0.3 m

Vibracija

Laisvoji eiga 3.5 m/s²

Matavimo paklaida K 1.5 m/s²

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 84 dB(A)

Garso galios lygis (LWA) 95 dB(A)

Matavimo paklaida K 3 dB(A)

Prekių tiekimas

Apsauga nuo atatrankos

Laikymo dėklas

www.metabo.com 2 / 2


